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Nº respuestas
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141
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1

Media preguntas

2 3 4Asignatura

Nº alumnos Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Metodología: investigación, análisis y evaluación de las 17 8 47.06 4.38 4.25 3.5 3.62 3.62 4.03.88 4.88 3.5 4.5 100.0 75.0

Economía política de la intervención pública (67504) 14 5 35.71 4.0 4.2 3.8 3.8 3.8 3.84.2 4.6 3.4 3.8 100.0 80.0

Sociología: construcción social del bienestar y del espacio 8 6 75.0 4.5 4.0 4.17 4.17 4.17 4.174.33 4.83 3.0 4.5 83.0 66.0

Sociología de las Org. e Inst. Públicas:responsabilidad 6 1 16.67 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.04.0 5.0 4.0 5.0 100.0 0.0

Responsabilidad social corporativa: información y auditoria 2 1 50.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.03.0 5.0 4.0 5.0 100.0 100.0

Evaluación de la eficiencia y la calidad en las políticas 10 5 50.0 4.2 4.0 4.6 4.6 4.6 4.64.0 5.0 3.6 4.2 80.0 80.0

Políticas y estrategias urbanas: ciudad y sociedad (67509) 5 3 60.0 4.0 2.33 3.67 3.67 4.33 4.04.5 4.67 3.0 4.33 66.0 100.0

Políticas migratorias (aspectos demográficos, culturales, 11 2 18.18 3.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.55.0 5.0 2.5 4.5 100.0 0.0

Políticas públicas de empleo (67511) 6 1 16.67 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 3.0 5.0 100.0 0.0

Política y administración educativas (67512) 9 7 77.78 4.43 4.71 4.43 4.86 4.57 4.574.43 5.0 2.71 4.57 100.0 85.0

Sociología política: democracia, actores políticos e 8 2 25.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.03.0 4.5 3.0 4.5 100.0 50.0

Participación ciudadana, voluntariado y tercer sector 10 6 60.0 4.33 4.0 4.0 4.0 4.0 4.04.67 5.0 2.83 5.0 83.0 83.0

Familia, juventud y menores (67517) 6 0 0.0

El Derecho en las políticas públicas y sociales (67520) 20 15 75.0 4.6 4.53 4.93 4.93 4.93 4.933.64 4.8 3.64 4.73 86.0 80.0

Determinantes sociales de la salud y sus políticas públicas 9 1 11.11 3.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.03.0 5.0 4.0 4.0 100.0 100.0

Sumas y Promedios 141 63 44.68 4.33 4.2 4.29 4.38 4.36 4.414.07 4.86 3.28 4.54 90.22 74.43



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


